
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Informacija naudotojams pagal Direktyvos 2012/19/ES dėl elektros ir elektroninės įrangos 

atliekų 14 straipsnį 

 

 

 

 

 

Perbrauktos ratukinės šiukšlių dėžės ženklas ant gaminio (-ų) ir (arba) pridėtų dokumentų 
reiškia, kad naudotos elektros ir elektroninės įrangos negalima maišyti su bendrosiomis 
buitinėmis atliekomis. Tinkamam atliekų apdorojimui, naudojimui ir perdirbimui gaminį (-
ius) nugabenkite į paskirtus surinkimo punktus, kur jis (jie) bus priimtas (-i) nemokamai. 

Kai kuriose šalyse gaminius taip pat galima grąžinti mažmeninės prekybos vietose, 
įsigyjant tos pačios paskirties naują gaminį. 

Tinkamas šio gaminio šalinimas padės sutaupyti vertingų išteklių ir išvengti bet kokio 
galimo neigiamo poveikio žmonių sveikatai ir aplinkai, kuris gali atsirasti dėl netinkamo 
atliekų tvarkymo. 

Dėl išsamesnės informacijos apie artimiausią paskirtą surinkimo punktą kreipkitės į vietos 
valdžios instituciją. 


